

VENTA DE LLANTAS, RINES Y LUBRICANTES

Prop. Jose Joaquin Herrera Alonzo

701 187 1002

Contiguo a Tapicería La Olanchana
Tel. 2000-1010-1011

CAI: EA051F-A54A8E-D04F9C-189F5E-44F4EF-2A

Rango Autorizado: 000-001-01-00005101 al 000-001-01-00005600

Fecha de Recepción: 25/10/2021 - Fecha Límite de Emisión: 25/10/2022

Dirección:

Representaciones NC R.T.N 08011972078434 2222-4183/85 Cert. N° 9231-15-10500-102

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

ORIGINAL: CLIENTE

COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR

Estallones
Recalentamiento
Cortaduras de piedras y Otros
Cascos Que salgan inservibles después de raspados
Garantía Valida por 30 días

FECHA 3-may-22

TOTAL A PAGAR L

19,600.00

VENTA DE LLANTAS, RINES Y LUBRICANTES

RTN: 08011972074962
Tels: 2223-4613, 2223-0872, Cel: 9968-5232

N° 0176

Cliente:

Dirección:

Fecha:

Atención:

No Respondemos por:

Estallones
Recalentamiento
Cortaduras de piedras y Otros
Cascos Que salgan inservibles después de raspados
Garantía Valida por 30 días

Sub Total L.

15% I.S.V. L.

Total L

Representaciones NC R.T.N. 08011972078434 Cer. 0231-15-10506-102 Tel. 2222-4185/86

FIRMA

11-419-000233-2

ALCALDIA MUNICIPAL DE ORICA,

FRANCISCO MORAZAN

BAJITO EL CENTRO FRENTE AL PARQUE

ORICA F.M. 9872-8297 9502-9908

CHEQUE No. 80828816

TALANCA, F.M.

Lugar y Fecha

3 - mayo - 2022

Jose Joaquin Herrera

Páguese a la orden de

L 19,600.00

Diez y nueve mil seiscientos.

Cantidad en letras

Lempiras



Banco de Comercio S.A.

HONDURAS, C.A.

Firma(s)

[Signature]
[Signature]
Kenia Belanco

10141907910011419000233280828816



REPUBLICA DE HONDURAS

Municipalidad de Orica

Depto. de Francisco Morazán, Honduras, C.A.

Nº 00501

Dirección: Orica F.M. Tel: _____
RTN: _____ Resolución No. _____
Orden de Compra Exenta No.: _____ Vigente hasta: _____
Proveedor: Alejandro I S. RTN: _____
Dirección: Tegucigalpa. Tel: _____
Fecha: 03 Mayo del 2022.

Sírvase entregar libre de Impuesto Sobre Ventas; los bienes o servicios abajo declarados, para **USO EXCLUSIVO DE ESTA MUNICIPALIDAD** (Decreto 50-07)

No.	Cantidad	Descripción	Precio Unit.	Precio total
1	2	Filtros de Aceite PH8	173.915	347.83
2	2	Filtro de Combustible	173.915	347.83
3	2	Galones Delo 15 W	608.695	1,217.39
4	2/4	Delo 15 W40	347.83	347.83
5	4	Montas 265/65/17 Dunlop	3,695.6525	14,782.61
Total				17,043.48
Imp. 15%.				2,556.52
Subtotal				
TOTAL				19,600.00

NOTA: Para aplicación del Crédito Fiscal el proveedor deberá emitir la factura con la fecha igual o posterior a la autorización de esta orden de compra exenta.

Firma y sello Alcalde

Firma y sello Jefe de Presupuesto

Firma y sello Tesorero

Firma y sello Auditor

Original Comerciante
Copia Control Municipal
Copia Contabilidad Municipal
Copia DEI o SAR
Copia TSC